
 
Comune di 

GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di NOVARA 

28060 GRANOZZO –  VIA  G. MATTEOTTI N. 15 - TEL. 0321 55113 –  FAX 0321 550002 
e-mail:  responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it 

 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 

 
Determinazione n.17 del  06.06.2013 

 
 
OGGETTO: RIMBORSO I.C.I. ANNO  2007. 

 
 
Reg. pubbl. n. _____ del 11/06/2013 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
(decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011) 

 
 

VISTO il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
VISTA la domanda di rimborso ICI presentata in data 30/05/2013 dalla Sig.ra F. M., per 
avviso di accertamento relativo l’anno di imposta 2007, per un totale di €.31,00; 
 
VISTO che, a seguito di verifiche, l’avviso di accertamento medesimo è stato 
successivamente annullato; 
 
DATO ATTO che, il contribuente aveva, nel frattempo, provveduto al relativo versamento; 
 
RITENUTO opportuno e corretto rimborsare quanto versato per avviso di accertamento ICI 
riferito all’annualità 2007; 
 

 



VISTO il D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 
 

1) DI RIMBORSARE alla sig.ra F. M., residente in Novara (No), la somma di Euro 31,00, 
versata per l’anno 2007 a titolo di avviso di accertamento I.C.I.; 
 
2) DI IMPUTARE la somma di Euro 31,00 all'intervento 1.01.04.08, capitolo 2157, del 
bilancio di previsione 2013. 
 
 

                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
                                                                                      (Barbara CAVIGIOLO) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 
Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento. 
 
Lì, 06/06/2013 
 
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                           (Ivana BARBAGLIA) 


